2023 年６月 30 日
各 位

                             会社名  2 1 L A D Y 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 遠 山 秀 徳
（コード番号３３４６名証ネクスト市場）
問合せ先 経営管理室室長 田  中  英  信
電話番号 ０３（６２７９）４８８７

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社 ASHD の決算内容につきまして、下記のとおり
お知らせいたします。

記

１． その他の関係会社の概要（2022 年 12 月 31 日現在）
（１） 名 称      株式会社 ASHD
（２） 所 在 地    東京都港区東新橋一丁目 1 番 19 号
（３） 事 業 内 容  免税店の経営、ホテル事業、一般旅客自動車運送業、太陽光

発電事業、ゴルフ場の運営、旅行業を事業とする株式会社 ALEXANDER＆SUN
を中核の子会社とする持株会社

（４） 資 本 金    １０，０００千円
（５） 出資者の概要   鄒 積人 67.46% 孫 立彊 13.12% 鄒 青玲 5.35%

鄒 沅玲 5.35%   鄒 宣玲 5.07%   鄒 本善 3.64%

  （６）議決権所有割合     42.00％

２． 当該親会社等の財務諸表
貸 借 対 照 表

2022 年 12 月 31 日現在

損 益 計 算 書

自 2022 年 1 月 1 日 至 2022 年 12 月 31 日

(単位：千円)

科目 金額 科目 金額
【流動資産】 38,579 【流動負債】 76,556
　　普通預金 9,247 　　未払金 76,386
　　短期貸付金 28,000 　　未払法人税等 180
　　その他 1,331
【固定資産】 3,968,927 【固定負債】 803,092
（投資その他の資産） (3,968,927) 　　長期借入金 600,000
　　関係会社株式 600,000 　　株式特別勘定 203,092
　　子会社株式 3,368,927 　負債合計 873,661

【株主資産】 3,127,847
　【資本金】 10,000
　【資本剰余金】 3,345,924
　　(その他資本剰余金） (3,345,924)
　　資本金及び資本準備金減少差益 3,345,924
　【利益剰余金】 △210,076
　　(その他利益剰余金) (△210,076)
　　繰越利益剰余金 △210,076
　【自己株式】 △18,000
　　自己株式 △18,000
　純資産合計 3,127,847

　　資産合計 4,007,506 　負債純資産合計 4,007,506

資産の部 負債の部

純資産の部

(単位：千円)
科目

【売上高合計】 ―
　　売上総利益 ―
【販売費及び一般管理費】 209
　　営業損失 △209
【営業外収益】 448
【営業外費用】 5,786
　　経常損失 △5,547
　　税引前当期純損失 △5,547
　　　法人税、住民税及び事業税 180
　　当期純損失 △5,727

以上

金額

	鄒　沅玲5.35%   鄒　宣玲5.07%   鄒　本善3.64%